
 
2022年4月4日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広 

 （コード番号：3245 プライム市場） 

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト ス ト ラ テ ジ ー ユ ニ ッ ト 長  秋 田  誠 二 郎 

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1 

 

東京証券取引所プライム市場への移行に関するお知らせ 

 
当社は、本日、東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」に移行いたしましたので、お

知らせいたします。 

 

これもひとえに、当社をご支援いただいている株主の皆様、お取引先様の支援の賜物と心か

ら感謝申し上げます。 

 

当社は、引き続き中長期的な企業価値の向上を目指し、高度なガバナンス水準の維持と情報

発信の充実を図ってまいります。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

  

 

以 上 


